令和５年７月１３日
各小中学校長 様

第５５回全国公立小中学校事務研究大会
実行委員長　　　　　　　廣野　るみ子
第５分科会Ａ班リーダー　渋谷　弘正

第５回全国公立小中学校事務研究大会
第５分科会Ａ班第２回打合せ会議の開催について（派遣依頼）
[bookmark: _GoBack]
日頃から学校事務の研究活動につきまして、御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。
さて、見出しのことについて、下記のとおり開催いたします。
つきましては、校務御多用の折り、まことに恐縮ですが、貴校事務職員様の出席について御高配
くださいますようお願い申し上げます。

記

１日　時　令和５年７月２７日（木） １０時００分　～　１１時００分（ログイン １０時～）
２方　法　Zoom による Web 会議
３出席者　第 55 回全国公立小中学校事務研究大会　第５分科会D班　参加者６名
４内　容　・第５分科会参加に向けての事前打ち合わせ
　　　　　　・情報交換
担 当： 渋谷弘正
勤務校：青森県鶴田町立鶴田中学校
TEL：0173-22-3384 FAX：0173-22-3255
メール：tsuru-chuu@educet04/plala.or.jp